Poradatel

MMaS muzu, zen, juniord, juniorek, dorostencti a dorostenek

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SSK Vitkovice, z.s.

Datum
2.2.2020

Misto

Ostrava - Vitkovice (Atleticka hala Ostrava)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici
soutéze druzstev

Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢i
Technicky feditel

Hlasatel

Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Juniofi
Dorostenci
Zeny
Juniorky
Dorostenky

Soutéze
Dorostenci

Dorostenky
Juniorky

Juniofi

Technicka ustanoveni

Cerny Vladimir

Zvolanek Oldfich

Mgr. Rudolf Simek

Vlkova Lucie

Sulc Augustin, Sevéik Jakub
OnLine System s.r.o

OnLine System s.r.o

1930-2000
2001-2002
2003-2004
1930-2000
2001-2002
2003-2004

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 91,4, 4x200 m, vyska,
ty¢€, dalka, trojskok, koule 5kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-8,5, 4x200 m,
vy8ka, ty¢, dalka, trojskok, koule 3kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska,
ty&, dalka, trojskok, koule 4kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 99,1, 4x200 m, vyska,
ty¢, dalka, trojskok, koule 6kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 106,7, 4x200 m, vyska,
ty¢€, dalka, trojskok, koule 7,26kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska,
ty¢, dalka, trojskok, koule 4kg

Zakladni vysky a zvySovani ve vysce a tyCi urci technicky delegat podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Do finale v bézich na 60m a 60mpfF. postupuje vzdy 8 zavodnikd Moravy a Slezska s nejrychlejSimi Casy z

rozbéhu.

V pfipadé méné pfihlasenych zavodnikl nez 8 v jedné kategorii, probéhne finale v ¢ase rozbéhu.

PFi spoleéném zavodu vice kategorii v trojskoku a v dalce postupuji do finale nejméné 4 zavodnici z kazdé
kategorie, pocet startujicich tak maze byt vysSi nez 8 zavodniku.

Cizi statni pfislusnici a zavodnici z jinych krajl, maji pravo na start u bézeckych disciplin pouze v rozbéhu
bez naroku na postup do finale, ve skoku dalekém a trojskoku mohou absolvovat pouze 3 pokusy.



Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v den zavodu od 8,00 hod.

Startovné
PFi prezentaci oddilti za kazdého vybraného zavodnika 200.-K¢, cizi kraje vE€. Vysoc€iny 400,- K&, cizi statni
prisludnici 20,- euro

Prihlasky
Podéavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od &tvrtku 24. ledna 2020 do stfedy
29. ledna 2020 do 20,00 hod.

PFi podavani pfihlaSek je nutné vyplnit v kazdé discipliné dosazeny vykon.

Start cizich statnich pfislusnikd bude mozny pouze po predchozi pfihlasce na adresu:
vladek.cerny@centrum.cz pokud to umozni pocet prihlasenych zavodnik( pro MMaS.

Seznam zavodnikd, ktefi nebudou z kapacitnich ddvodd haly vybrani, bude k dispozici na webové strance
www.ssk.vitkovice.cz ve Ctvrtek 30. ledna 2020 a oddily budou informovany e-mailem.

Rozcvi€ovani
Rozcvi€ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletické haly v atletickém
tunelu.

Kontrola na€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predloZit ke kontrole v mistnosti &. 103.

Satny
Satny jsou k dispozici v prostorach atletické haly a atletického tunelu a budou oznadeny.

Satny slouzi pouze k prevle¢eni zavodnik( a pofadatel za pripadné ztraty nerudi.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvésSeny na informacni tabuli v atletickém tunelu.

Nasazeni zavodniki, resp. zavodnic, do jednotlivych béhu, v€etné losovani drah a stanoveni poradi na
startu, postupoveé ki¢e, pofadi zavodnikd, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutéZi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli za startem na 60m.
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Bude zajisténa po celou dobu zavoda.

Casovy porad

nedéle, 2.2.2020

Cas Discipliny
3000m Z Wika Dei tyé M

10:00 3000 m Jky kzme 3ka DK ty& JFi dalka Doi
3000 m Dky S ty& Dci

10:15 3000 m Dai


mailto:vladek.cerny@centrum.cz
http://www.ssk.vitkovice.cz/

10:30

10:45

10:55

11:05
11:15

11:25

11:35
11:50
12:00
12:10

12:25

12:35

12:45

12:55
13:05
13:15

13:30

13:40

13:50
14:00
14:10
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45

14:55

15:05

15:15
15:25
15:35
15:45

16:00

16:10
16:20

16:35

3000 m M

3000 m Jri

60m p 76,2-8,5 Dky
Rozbéh

60m p 83,8 Z Rozbéh
60m p 83,8 Jky Rozbéh

60m p 91,4 Dci Rozbéh
60m p 99,1 Jfi Rozbéh

60m p 106,7 M Rozbéh

60 m Dky Rozbéh
60 m Jky Rozbéh
60 m Z Rozbéh

60 m Dci Rozbé&h

60 m Jii Rozbéh
60 m M Rozbéh

800 m Dky

800mZ
800 m Jky

800 m Dci

800 m M

800 m Jri

60m p 76,2-8,5 Dky
Finale

60m p 83,8 Z Finale
60m p 83,8 JKky Finale

60m p 91,4 Dci Finale
60m p 99,1 Jfi Finale
60m p 106,7 M Finale
60 m Dky Finale

60 m Jky Finale

60 m Z Finale

60 m Dci Findle

60 m Jfi Finale

60 m M Finale

400 m Dky

400 m Jky

400mZ
400 m Dci
400 m Jfi

400 m M

1500 m Z
1500 m Jky
1500 m DKy

1500 m Dci

1500 m M
1500 m Jfi

200 m Dky

koule 4kg Z
koule 4kg Jky

dalka Z
dalka Jky

koule 5kg Dci

tye Z
ty€ Jky
ty¢ Dky

vyska Z
vySka Jky
vySka Dky

koule 6kg Jfi

dalka M
dalka Jfi

koule 7,26kg M

vySka M
vyska Jfi
trojskok Z
trojskok Jky
trojskok Dky

trojskok M
trojskok Jfi
trojskok Dci

dalka Dky



16:50

17:00
17:20
17:30

17:45

17:55

200m Z
200 m Jky

200 m Dci
200 m Jfi

200mM

4x200 m Z
4x200 m Jky
4x200 m Dky
4x200 m M
4x200 m Jfi
4x200 m Dci

DalSi informace
Na plochu atletické haly maji pfistup pouze startujici zavodnici a zavodnice. Trenéfi maji pfistup do
vyhrazenych prostor a skoku vysokého a vrhu kouli.

Vyhlasovani: medaile a diplomy budou pfedavany ve vyhrazeném prostoru na tribuné.

Pofadatel si vyhrazuje pravo na upravy ¢asoveho pofadu, dale moznosti pfesunu soutézi ve skoku
dalekém nebo skoku vysokémdo atletického tunelu na zakladé provedené konecné prezentace.

Vstup do haly pro zavodniky a trenéry je hlavnim vchodem od hotelu Clarion.

Vstup vedlejSim vchodem je pouze pro technicky personal.



